MGS - MINAS GERAIS ADMINISTRAGAO E SERVIGOS S.A.
PROCESSO SELETIVO PUBLICO SIMPLIFICADO - EDITAL MGS N°03/2018
RESULTADO PRELIMINAR DA PROVA OBJETIVA - Ampla Concorréncia

Emprego: 40191017 - Técnico Contabil

Inscricao

0195536-5
0155476-0
0180883-4
0190063-3
0188019-5
0209533-5
0219620-4
0201092-5
0198677-5
0208897-5
0178037-9
0180980-6
0161951-9
0220405-3
0171692-1
0227261-0
0198696-1
0192997-6
0195620-5
0157213-0

Nome Documento
ANDERSON DOS SANTOS PEREIRA 6741112
ANISIO SILVESTRE DA COSTA 7571009
BARBARA ALICE LACERDA SILVA MG19.465.091
CLAUDIA MARTINS FIDEL MG 7 934842
EDSON GOMES RODRIGUES MG3394128
ELIZABETE APARECIDA CARVALHO BRAGA MG-6.696.412
ERNESTINA PERPETUA GABRIEL M3 13776
GERALDA AUXILIADORA MENDONCA CALDEIRA DE CARVALHO M2993885
GUILHERME ALVES DA SILVA E SILVA 11465818
HAENA LUIZA DE CASTRO SILVA DIAS 19563490
LEIDIANE GUERRA GANDRA 173221414
MARIA GERALDA DE SOUZA MG7844216
MARIANA ALINE BARROS 15745600
MARIANE SOARES SILVA 18939702
MONALISA GONCALVES BATISTA MONTEIRO MG12002466
NEIMAR NEVES DA SILVA M 8001367
REJANE MADUREIRA SILVA CARVALHO 7494561
SOLANGE XAVIER TOZATTI FERREIRA M7423416
THAIS RAIANE DA SILVA NONATO MG 19080830
THAIZA MARQUES ALVARENGA GUIMARAES 17949213

1bfe

Data nasc.

12/06/1972
21/05/1976
07/03/1997
29/06/1975
17/03/1964
18/01/1969
18/04/1964
18/08/1962
19/01/1985
12/07/1996
31/01/1992
25/02/1975
11/09/1996
13/06/1996
18/12/1981
02/10/1981
26/06/1972
15/04/1962
26/10/1996
09/01/1993

L.Port.

4,00
12,00
12,00

8,00
8,00

12,00
4,00
4,00

8,00

8,00
8,00

4,00
12,00
4,00

N.Info.

3,00
12,00
12,00
9,00
9,00
9,00
6,00
9,00
6,00
9,00
12,00
6,00
15,00
15,00
3,00
9,00
6,00
9,00
6,00
6,00

Regido: VALE DO ACO 2

C.Espec.

13,50
18,00
18,00
9,00
9,00
9,00
18,00
22,50
13,50
22,50
18,00
4,50
22,50
18,00
13,50
18,00
13,50
9,00
13,50
18,00

Instituto Brasileiro de Formagédo e Capacitagio
www.ibfc.org.br

Total

16,50
34,00
42,00
30,00
18,00
26,00
32,00
31,50
31,50
35,50
34,00
10,50
45,50
33,00
24,50
35,00
19,50
22,00
31,50
28,00

Class. Situacao

Eliminado
Eliminado
Habilitado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Habilitado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado

Eliminado

1816
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